
Zarządzenie Nr 42/2014 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 28 maja 2014 roku 
 

 

w sprawie powołania komisji do szacowania wielkości szkód oraz pomocy społecznej na 

remont lub odbudowę budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego mieszkańcom Gminy 

Jemielno poszkodowanym w wyniku ulewnych deszczy w dniu 27 maja 2014r. 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013  

poz. 594 ze zm. t.j.) oraz art. 40 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2013. 182 t.j.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję w składzie: 

1. Kałasz Michał – Przewodniczący Komisji 

2. Pracownicy socjalni odpowiednio: 

Lis Barbara – specjalista pracy socjalnej 

Jasińska – Demkowska Teresa – starszy pracownik socjalny 

Kulesza Anna – aspirant pracy socjalnej 

3. Sołtysi wsi odpowiednio: 

Jemielno – Wysocka Teresa 

Łęczyca – Ucinek Bronisława 

Śleszów – Mielnik Adam 

Zdziesławice – Załanowska Ludmiła 

Cieszyny – Górecki Kazimierz 

Piotrowice Małe – Ferenc Zenona 

Daszów – Wierzyk Paweł 

Piskorze – Paszkowiak Marian 

§ 2 

Celem Komisji jest m.in. przygotowanie listy budynków mieszkalnych dotkniętych podtopieniem 

wraz z opisem szkód oraz określenie szacunkowo kwoty zasiłku potwierdzoną przez sołtysa. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


